**Q**uartū signū est  
q veritas que dat configuratio  
nem et inscriptionē legitimā. **V**est nāq̄ sacra scriptura locus vel officina  
vbi cunus regius monete spūialis recōdit  
quia si in aliquo vel minimo pūcto dena-  
rius discrepet in sua figuraōne et superscri-  
ptione ab hoc cuno regis: absq; vlla dubi-  
tationē falsatus est. Attamē tanta est non-  
nunq̄ similitudo denarij falsi ad verū: vt  
ut nisi a doctissimis possit falsitas depre-  
hendi: quia inter tot vitatis lineas adtran-  
dem positas: nō statim vñ falsitatis pun-  
ctus semet aperit. Tisi sūt heretič qui ma-  
ghos catholice doctrine compingebant li-  
bros ut solā inter heresim inter tot ventas  
lateter insererent: et cautioni efficacioribz  
fraude publicaret. Nec res iudicat ex qn-  
ta necessitate talis qlibz moneta revelatio-  
num insolitarū debz a theologis. p̄usq; ad  
mittat/examinari: quorū precipue interest  
inter verā et falsam religionē: moresq; con-  
cēmens discernere. Pala est insuper q̄ per-  
nicioſa sit scripture sacre reiectio: et ad anti-  
christi susceptionē preparatō certissima.  
**H**oc signū quartum māfesse trahitur  
in lege **N**eutro. xiiij. et. xvij. Et pro eluci-  
datione maior placet hic repetere quatuor  
conditōnes vere revelationis: quo ad  
veritatis inscriptionē alias per me positas  
et pronūciatas in quadā collatione de an-  
gelis. **P**rima conditio. Nullus ange-  
lorum sanctorū sine pphetarii quicq; esse  
futuri prenūciat: quin veraciter futurū sit/  
in sensu quem ip̄e vel spūsanctus intēde-  
bat. Sic nō est responsū demonū: quia et  
fallunt et fallunt. At hec conditio habetur  
**N**eutro. xvij. Si tacita cogitatiōe respon-  
deris: Quomodo possū intelligere verbū  
qđ locutus est dominus. Sequit̄ responsio.  
**H**oc habebis signū: q̄ in nomine dñi

ppheta ille pdicit et non euenerit. hoc dō  
minus nō locutus est. sed per tumorē an-  
ni mi sui ppheta confinxit. Contra hoc vide  
tur esse instatiā fortis d̄ iona qui pdicit de-  
structionē nimūtarū. et d̄ p̄ esaiā respectus  
mortis ezechie. et nathan. Pro quo po-  
nitur secunda conditio. Si idipm qđ ana-  
gelus aut ppheta pdicit: nō ex modo quo  
vocaliter p̄t endebat euenerat plus sug hoc  
a spūsancto revelationē acipier. de ppheta  
ria aut revelationē sic vel sic intelligēda: con-  
ditionaliter aut mystice vel litteraliter. Sic  
factū est in iona et esaiā. alias debuissent la-  
pidari bñ legē **N**eutro. xvij. scriptā. hoc ē  
qđ prīns appellani dēū reclamare vel con-  
tradicere vel d̄ suo intellectu salubriter in-  
formare. **T**ertia conditio. **N**ihil bo-  
nis moribz aut sincere fidei cōtrariū: an-  
geli sancti et pphete veri pdicunt aut preci-  
piunt. Nō sic demones vel antichristus  
quorū signa dicunt signa mendacij: quia  
ad mendaciū credendū inducit. Nec con-  
ditio habet **N**eutro. xij. Si quis instet de  
pcepto dato ab irabē super imolatiōne filij:  
Ansio est: q̄ deo inbēte seu dispensante nō  
fusset illicta mortis huius infectio. Sed  
ita diceret pertinax idolatria imolans fili-  
os suos et filias suas demonibz. **A**do q̄  
ponit quarta conditio. **R**evelatio ange-  
lica sine pphetica super aliquo qđ bonis  
moribz obuiaret: nisi divisa interueniret  
iussio sine dispensatio. taliter circumstantia  
nata est aut ee debet: q̄ d̄ ea revelationē ac-  
cipient vel eis p̄ quibus fit revelatio dilig-  
bitare nō licet. Oportet enim ut tam clare  
cognoscat revelatio ee a deo: q̄ clare scitue  
aliquid ee scripture sacre vel ratiōi consor-  
me. Et in hoc casu maxime necessariū est  
donum qđ aplūs vocat donum spiritū.  
**Q**ueres. quid agit hoc donū qđ di-  
scēptionē spiritū appellamus? Agit **E**  
quidem ut sapore quodam intimō et illu-  
minatione quadam experimentalī sentiat  
homo differencias inter veras revelationes  
et deceptoribz illusiones. **H**oc tradit bea-  
tus Gregorius in dyal. **H**oc idem d̄ seipso bea-  
tus **Bernardus** in suis miraculis fatebat. Sen-  
tiebat enim et sic dixerim gustabat inter  
no quodā afflatu et odore/quādo ad faci-  
endū miracula sibi vñus ascerat/vtpote ad